

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.25 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службам:и)
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2020


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста три тысячи двести пять рублей 13 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						135,75		403 205,13
PCY						135,75		403 205,13
1	1	Ремонт штукатурки фасадов в етонитом 00-00009487 Шпаклёвка КАНУФ-Мульти-финиш серая 25кг	ТЕРэ4.01-09-010-01	10 м2	18	4 677,30	84 191,38	
				кг	250	28,23	7 057,50	
2	2	Огрунтовка под окраску перхлорвиниловыми красками с применением канатного метода страховки ранее окрашенных фасадов сложных 00-00009578 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л 00-00009978 Грунт Плитснит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-10-019-04	10 м2	20	884,21	17 684,29	
				л	10	88,48	884,80	
				л	10	83,61	836,10	
3	3	Промывка руст. стен фасадов вод. раст. со смывками под давл. с автогидроподъем.	ТЕРэ4.01-10-022-02	10 м2	3,4	252,09	857,11	
4	4	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	30	452,84	13 585,21	
5	5	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	30	1 046,85	31 405,46	
6	6	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	30	1 102,30	33 068,95	
7	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм 00-00009485 Штукатурка КРФПС Профи 25 кг	ТЕРр61-12-3	100 м2	0,5	138 816,82	69 408,41	
				отремонтированной поверх кг	350	13,73	4 805,50	
8	8	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек 00-00008963 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009799 Колер-краска №2 оранжевая 0,1 00-00009798 Колер-краска №2 оранжевая 0,5 00-00009797 Колер-краска №2 оранжевая 0,75 00-00009987 Паста колеровочная универсальная Текс коричневая №13, 0,5л 00-00009980 Паста колеровочная универсальная Текс охра №09 0,5л 00-00009984 Паста колеровочная универсальная Текс персиковая №12, 0,5л 00-00009985 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11, 0,5л	ТЕРр62-26-6	100 м2	3,85	39 741,38	153 004,32	
				окрашиваемой поверхност кг	405	132,34	53 597,70	
				л	0,6	675,00	405,00	
				л	2,5	600,00	1 500,00	
				л	4,5	420,00	1 890,00	
				л	6	499,11	2 994,66	
				л	16	504,21	8 067,36	
				л	2	499,11	998,22	
				л	2	499,11	998,22	
Прямые затраты по разделу:							205 424,74	
Накладные расходы по разделу:							81 866,46	

Сметная прибыль по разделу:	48 713,08
НДС 20% по разделу:	67 200,85
Итого по разделу, включая НДС:	403 205,13
Прямые затраты по всем разделам:	205 424,74
Накладные расходы по всем разделам:	81 866,46
Сметная прибыль по всем разделам:	48 713,08
НДС 20% по всем разделам:	67 200,85
Итого по всем разделам, включая НДС:	403 205,13

Принял:  Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС-1 _____ Джагилян Р. А.

Сдал: Начальник РСУ  _____ Самохин Б. В.